EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 13/2017.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0053/2016 - PROCESSO: 0081/2016.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADA: SMARAPD INFORMÁTICA LTDA.
VALOR: R$ 21.009,00 (Vinte e um mil e novecentos reais).
DATA DE ASSINATURA: 13/02/2017.
VIGÊNCIA: 06 MESES.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
CONFECÇÃO DOS CARNÊS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS REFERENTES AO
EXERCÍCIO 2017, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO ANEXO II -
TERMO DE REFERÊNCIA.